
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2014 

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

o ustaleniu na 2015 rok wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej 

z Gminy Chrzanów, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Chrzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Chrzanowa  

Rada Miejska w Chrzanowie 

uchwala: 

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej Gminy Chrzanów, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 

lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę, otrzymuje ekwiwalent 

pieniężny w wysokości: 

1. 12 zł (słownie złotych: dwanaście) za pierwszą godzinę uczestniczenia w działaniach ratowniczych oraz 

3 zł (słownie złotych: trzy) za każde następne zakończone piętnaście minut uczestniczenia w działaniu 

ratowniczym. 

2. 3 zł (słownie złotych: trzy) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym i zaliczonym egzaminie 

końcowym. 

3. 1 zł (słownie złotych: jeden) za każdą godzinę udziału w szkoleniu podstawowym i zaliczonym 

egzaminie końcowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 18


		2015-01-05T12:56:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




